PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRITO/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CLASSIFICATÓRIO

Nº 003/2019

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABIRITO/MG, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 003/2019 e demais
dispositivos legais aplicáveis, torna pública a convocação dos candidatos
aprovados para as funções de Médico PSF, Médico II – Ginecologista e
Médico II – Pediatra.

1. Os candidatos aprovados e classificados, conforme item 1 do

regulamento, ficam CONVOCADOS para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Itabirito na Avenida Queiroz

Júnior, nº 635, Bairro Praia, Itabirito/MG, CEP 35450-000 no dia de 14

de maio de 2019, terça-feira, no horário de 13:00 às 17:00 horas, para

avaliação médica conforme item 7.4 e apresentar os documentos

especificados no item 7.5 do Edital.

MÉDICO PSF

Classificação Nome do Candidato

1º PEDRO HENRIQUE MIRANDA

2º JÉSSICA CRISTINA PEREIRA PINTO RAMALHO

MÉDICO II – Ginecologista

1º MARINA FISTAROL

MÉDICO II – Pediatra

1º MARIANA LARA BATISTA DE OLIVEIRA

2º CRISTIANE IMBROISI DOS SANTOS

2. O candidato que, por qualquer motivo, não se apresentar para a

contratação no momento e no prazo em que for chamado a se apresentar

perderá o direito à vaga, sendo convocado outro candidato aprovado,

respeitando a ordem de classificação.

Itabirito, 13 de maio 2019.

Arnaldo Pereira dos Santos
PREFEITO MUNICIPAL INTERINO